
 

 

 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 19 марта 2018                                                                 № 20 
 

О  внесении изменений № 1 

 в план контрольных мероприятий на 2018 год 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю,  

контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг  
 

В соответствии с разделом II Требований к планированию 

деятельности по контролю Порядка осуществления финансовым 

управлением администрации муниципального образования Киреевский 

район полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю, утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования Киреевский район от 18.07.2014 года № 592, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения № 1 в план контрольных мероприятий на 2018 год 

(далее – Изменения № 1 в составе приложения к Плану контрольных 

мероприятий на 2018 год) согласно приложению.   

         2. Разместить утвержденные настоящим приказом Изменения №1 в 

составе приложения  к Плану контрольных мероприятий на 2018 год на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

        Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования  

                      Киреевский район                                                 Л. Н. Волчкова 

 


